

NV 94-96 ApS

c/o Administrea ApS, Hørkær 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 33 75 27 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Peter Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NV 94-96 ApS c/o Administrea ApS Hørkær 26 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 75 27 41
	Stiftet: 1. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rindom
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	JJP ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje samt investere i fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.070 t.kr. mod 4.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.030 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	4.069.712	4.746.682
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-650.644	-650.644
Driftsresultat	3.419.068	4.096.038
1 Andre finansielle indtægter	791.775	6.350
2 Andre finansielle omkostninger	-1.566.325	-2.331.606
Resultat før skat	2.644.518	1.770.782
3 Skat af årets resultat	-614.338	-379.212
Årets resultat	2.030.180	1.391.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.030.180	1.391.570
Disponeret i alt	2.030.180	1.391.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	78.769.291	78.495.519
Materielle anlægsaktiver i alt	78.769.291	78.495.519
Anlægsaktiver i alt	78.769.291	78.495.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.156	0
Andre tilgodehavender	2.346	129.400
Periodeafgrænsningsposter	65.212	64.319
Tilgodehavender i alt	208.714	193.719
Likvide beholdninger	6.313.239	5.532.273
Omsætningsaktiver i alt	6.521.953	5.725.992
Aktiver i alt	85.291.244	84.221.511

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	15.000.000	15.000.000
6 Overført resultat	3.418.611	1.388.431
Egenkapital i alt	18.418.611	16.388.431
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	453.480	349.304
Hensatte forpligtelser i alt	453.480	349.304
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	49.646.120	50.437.017
Deposita	755.863	978.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000.000	15.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.401.983	66.415.762
Modtagne forudbetalinger fra kunder	164.063	12.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.384	190.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	48.682
Anden gæld	136.723	816.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.170	1.068.014
Gældsforpligtelser i alt	66.419.153	67.483.776
 Passiver i alt	 85.291.244	 84.221.511

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	878	6.350
Regulering forpligtelse swap	<u>790.897</u>	<u>0</u>
	<u>791.775</u>	<u>6.350</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.566.325</u>	<u>2.331.606</u>
	<u>1.566.325</u>	<u>2.331.606</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	510.162	48.682
Årets regulering af udskudt skat	<u>104.176</u>	<u>330.530</u>
	<u>614.338</u>	<u>379.212</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	81.038.597	81.038.597
Tilgang i årets løb	<u>924.416</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>81.963.013</u>	<u>81.038.597</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-2.543.078	-1.892.434
Årets afskrivninger	<u>-650.644</u>	<u>-650.644</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-3.193.722</u>	<u>-2.543.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>78.769.291</u>	<u>78.495.519</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>70.000.000</u>	<u>70.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	15.000.000	15.000.000
	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.388.431	-3.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.030.180</u>	<u>1.391.570</u>
	<u>3.418.611</u>	<u>1.388.431</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	349.304	18.774
Udskudt skat af årets resultat	<u>104.176</u>	<u>330.530</u>
	<u>453.480</u>	<u>349.304</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.		
